
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wytypowania przedstawiciela Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie do współpracy 
z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala,  co następuje:  

§ 1. Na przedstawiciela Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie do współpracy z Komisją Bezpieczeństwa 
i Porządku Powiatu Nowomiejskiego wyznacza się Radnego Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie Pana 
Krzysztofa Dembińskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494730C7-C726-4DD2-A0A3-149714F736EB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


